
病院改修工事のお知らせ 

 

平素よりご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、病院改修工事の実施するにあたり、下記期間中は駐車場のご利用

を停止させていただくこととなりました。 

また、騒音等によりご迷惑をおかけすることがございます。 

皆様には、ご不便をお掛け致しますが、安全かつ円滑な工事実施のため、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＊一時的な乗降車につきましては、ご利用は可能となっております。 

◎工事予定日：令和７年６月１６日（月）

～令和８年７月３１日（金） 

 

 

 


